Bundesarbeitsgemeinschaft

BBW  5ERUFSBILDUNGSWERKE

Kontakte der ICF-Kompetenzzentren der BAG BBW e. V.

Berufsbildungswerk St. Franziskus Abensberg

Thomas Winkler thomas.winkler@bbw-abensberg.de

Berufsbildungswerk Greifswald

Doris Corsmeyer Corsmeyer@bbw-greifswald.de

DIAKOVERE Annastift Berufsbildungswerk Hannover

Gerhard Emmermacher gerhard.emmermacher@diakovere.de

Theodor-Schafer-Berufsbildungswerk Husum

Birgit Heimann birgit.heimann@tsbw.de

Slinje Matzen suenje.matzen@tsbw.de

Josefs-Gesellschaft (u. a. in Hamm)

Bernd Seggebding b.seggebaeing@benediktushof.de

Lea Muller .Lmueller@josefsheim-bigge.de

Katholische Jugendfirsorge Augsburg

Felix Hipp hippf@kjf-augsburg.de

Berufsbildungswerk im Oberlinhaus Potsdam

Andreas Kayser icf-kompetenzzentrum@oberlinhaus.de

Stiftung Liebenau (Ravensburg)

Dr. Stefan Thelemann stefan.thelemann@stiftung-liebenau.de

Stand: Oktober 2018

09443 709 340

03834873 147

05118603 502

048418992 5273

0484189920

02864 889 328

02962 80049 12

08213100212

03316694 121

075135556118
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